3-349-206-01
6/10.08
GMC-I Messtechnik GmbH
METRAHIT27M und METRAHIT27I
Milliohmmeter und Digital-Multimeter,
Isolationstester und Datalogger
Merkmale METRA HIT 27M
• All-in-one:

systems ist mit diesem Adapter
nicht möglich.
Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Beschreibung Typ Artikelnummer
Milliohmmeter und Multimeter mit
Speicher METRA HIT 27M M227A
Isolationstester, Milliohm- und Multi-
meter mit Speicher METRA HIT 27I M227B
Avionik-Set; Isolationstester, Milli-
ohm- und Multimeter mit Speicher,
Adapter, Software und umfangrei-
ches Zubehör METRA HIT 27AS M227C
Zubehör Hardware
Ladenetzteil AC 90 ... 250 V DC 5 V NA HIT 2x Z218H
NiMH Schnell-Ladegerät ohne Akkus Z206D Z206D
Schmelzsicherung für alle m-
Messbereiche
FF (UR) 1,6 A/
1000 V AC/DC Z109C
Kelvin Clips (1 Set = 2 Stück) für 4-
pol-Anschluss von niederohmigen
Prüfobjekten, Leitungslänge 120 cm KC4 Z227A
Kelvin Sonden (1 Set = 2 Stück) mit
Doppel-Stahlspitzen für 4-pol-An-
schluss von niederohmigen Prüfob-
jekten KC27 Z227B
Kabelset mit 2 mm -Stahlspitzen
mit Zuleitungslänge 120 cm,
1000V/CAT III KS17S Z110H
Verlängerungsleitung 1,5 mm²,
max. 5 A/33 V,
15 m lang auf Haspel,
für METRA HIT 27, 28C, 30M VL15 Z110I
Temperaturfühler Pt1000, –20 ...
+220 C für Messung in Haushalts-
geräten in Gasen und Flüssigkeiten,
Edelstahltauchrohr 3,2 mm  TF220 Z102A
Zubehör für Transport
Kunstleder-Tragtasche für METRA HIT F829 GTZ3301000R0003
Cordura-Gürteltasche für Multimeter
der Serie METRA HIT HitBag Z115A
Kunstleder-Bereitschaftstasche mit
Kabelfach F836 GTZ3302000R0001
Bereitschaftstasche für 2 METRA
HIT, 2 Adapter und Zubehör F840 GTZ3302001R0001
Hartschalenkoffer für ein METRA HIT
und Zubehör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für zwei METRA
HIT u. Zubehör HC30 Z113B
Zubehör für Betrieb an PCs
Einkanal-Pack bestehend aus:
Bidirektionaler Schnittstellenadapter
BD232, Kabel, Software METRA-
win10/METRA HIT und Installati-
onsanleitung BD-Pack 1 Z215A
Bidirektionaler Schnittstellenadapter BD232 GTZ3242100R0001
Schnittstellenkabel RS232, 2 m,
(in Z3231 enthalten) Z3241 GTZ3241000R0001
METRAwin10/METRA HIT
Software Update
und Installationsanleitung Z3240 GTZ3240000R0001
Bidirektionaler Schnittstellenadapter
IR/USB für METRA HITs USB-HIT Z216A
METRAHIT27M und METRAHIT27I
Milliohmmeter und Digital-Multimeter,
Isolationstester und Datalogger
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany